
令和５年１１月１７日

南小国中学校保護者 様

南小国町立南小国中学校
ＰＴＡ会長 宅 野 幸 大
校 長 前 田 博 治

授業参観及び学年懇談会の開催について

深秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。
さて、標記の件につきましては、下記の日程で開催することとしました。ご多用中とは

存じますが、保護者の皆様にご参観いただきますようご案内申しあげます。
記

１ 期 日 令和５年１２月２日（土）

２ 日 程 □１校時【授業参観：合唱】 ８：５０ ～ ９：２５（体育館）

□２校時 学年懇談会【新役員選出・学級懇談】９：４０～１０：２５
※生徒は、準備、ウォーミングアップを行う。 (４５分間)

□３校時【校内駅伝大会】 １０：４０ ～ １２：００
南小国中運動場、外周コースで実施します。

□生徒下校 ～１２：１０

３ 備 考
○ 当日は、給食はありません。生徒たちは３校時終了後、下校になります。
○ １、２年生の保護者の皆様には、学級懇談会で新役員を選出していただくことになりま

す。
○ 体育館、運動場等は、大変冷え込みますので、各自で防寒対策をお願いします。
○ 駐車場につきましては、寄宿舎駐車場、商工会議所、郵便局横（郵便局の駐車場には駐車

しないでください。）、役場駐車場をご利用ください。なお、車いすをお使いの方やお体がご
不自由な方は、遠慮なく、事前に学校（℡42-0034）までお知らせください。

【連 絡 先】

南小国中学校

TEL ４２－００３４

教頭 髙田


